adprobatum et typicis editionibus apprime concors.

Solutum Lib . n .75
Religatum pelle et foliis colora tis x8.so

Religatum palle et foliis inanra tis

Religatum sv?rino nigra superioris qualitatis, foliis inanratis o 2 5.75
Religatum sigrz

'

no nigra superioris qualitatis, ornamentis et foliis inanratis 32 .75
Religatum dgrino rubro ve l a liis coloribus. ornamentis et foliis in

'

auratis 34

M issae pro Eciuuctis e M issuit RomanoBreen»

ptae. Editio a Sacra Rituum Congregatione adprobata , in—4

(33 per 2 3)
Volumen religatum pelle

Religa tum sigr ino nigro et folns inanratis.

[N. :Breviarium Romanum recens editio in- t :

( 1 8 per I O) (4 vol.) lmpressa rubro et nigro colore in vera

indica charta luteola , a Sacra Rituum Congregatione adpro

bata , typicis editionibus apprime concors omniaque novissi

ma officia continens.

Religntum sigrino nigra et

.

folilsinadratls.

Religatum s:?rino nigro superioris qualitatis et foliis inanratis

Religatum sigrim nigra , ornamentis et foliis inauratis

DILECTO FILIO

CHALCEDONIOMANCINI ECONGREGAHDNEVINCENIIANA

Romam

LEO PP. X III

Dxleete Fil: sa lutem et Apò: tolieam benedictionem.

Diligentiam tuam, qua annos iam amplius

decem rei liturgicae illustrandae das Operam , no

vimus plane magnique facimus. Tanti enim refert

ut quae Ecclesia de sacra Liturgia decernit probe

cognoscantur et observentur, quanti ut sancta

sancte tractentur etfidelium pie tas sacrorum maie

state augeatur. Tuos igitur labores, quorum testes

sunt Ephemeridum liturgicorum oblata volumina ,

laude Nostra exornamus 0ptamusque ut homines

sacri cleri tibi opere ac volunta te faveant . Ad

dimus vero , benevolentiae Nostrae pignus Apo

stolicam benedictionem quam tibi peramanter

impertimus.

Datum Romae apud S . Petrum die X Mau

MDCCCX C IX , Pontificatus nostri anno vicesimo

secundo .

oé ’
e' J’

I N

Annus XIII. Iunius I899 .

S. RITUUM CONGREGATIO

U R G E L L É N .

Magister Caeremoniarum Ecclesiae Cathe

dralis Urgeilensis summopere desiderans ut in

sacris functionibus omnia rite et adamusin per

agantur, de sui E.mi ac R .mi Domini Cardi

nelis Episcopi consensu atque mandato Saerae

Rituum Congregationi ea quae sequuntur nu

millime eXposuit nimirum :

Ex vigenti consuetudine et speciali privile

gio Dignitates et Canonici Cathedralis Ecclesiae

Urgellensis, habent Presbyterum assistentem et

quidem Beneficiatum, inomnibus Missis conven

tualibus, tam in duplicibus in quibus Canonici

inserviunt pro Diacono et Subdiacono, quam in